Código de segurança: 34dc7a8f2

Declaração de bens
Exmo Senhor Presidente do Tribunal Superior Eleitoral,

JOSÉ MARIA DE ALMEIDA, portador do título de eleitor nO 014488880248, vem, nos termos da
Resolução{TSE nO 23.221/2010, apresentar sua declaração de bens.

Descrição do bem Tipo do bem Valor (R$)

GOL POWER 1.6 ANO 2006 Veículo automotor terrestre: 16.000,00

ARlA DE ALMEIDA

Declaração de bens
Exmo. Sr. Juiz Eleitoral,

EU, CLÁUDIA ALVES DURANS, portador do título de eleitor na 042269421139, venha, nos termos da
Resolução/TSE nO 23.221/2010, declarar que não possuo bens em meu nome.

CLÁUDIA ALVES DURANS